
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

A1 А1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

П + 2 + Пк

4.7.1

СПРАТНОСТ

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

МАКСИНАЛНА ВИСИНАНмах=10,2м

КОЛОВОЗ

ТРОТОАР

НИСКОНАПОНСКИ НАДЗЕМЕН ВОД
МЕРЕН / РАЗВОДЕН ОРМАР
ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ ЕЛ. СТОЛБ

водовод и канализација
ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПРОЕКТИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

електрика - постојна

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПРОЕКТИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПРОЕКТИРАНА АТМОСФЕР. КАНАЛИЗАЦИЈА

електрика - планирана

КРО (Кабелски разводен ормар)
ПОДЗЕМЕН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД
(од постоен НН столб до новопроектирано КРО )
Тврдо ПВЦ црево за заштита на НН кабелски вод

електронска и комуникациска инфраструктура

ЕК ормар (Електрокомуникациски приклучен ормар)
ПОДЗЕМЕН ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛСКИ ВОД
(монтажа од ЕК ормар до излез од парцела )
Тврдо ПВЦ црево за заштита на TK кабелски вод

постоен ТК КАБЕЛ
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3. НОВОПРЕДВИДЕНА

УЛИЦА

Opis na linii i znaci

Granica na KO

Delovni i stopanski objekti

PTT i Elektri~ni stolbovi

Broj na objekt vo KP

Ogradi

Kultura i klasa na KP
Broj na KP

Iskopi
Vodoteci
Objekti vo izgradba

Pomo[ni objekti
Stanbeni objekti
Pomo[ni linii
Sostojba od lice mesto

Sostojba od katastarski plan

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

НАПОМЕНА:  За градежната  парцела ГП 4.7 од ДУП за нас.„КАЛЕНДЕРИЦА-1“  УРБАН БЛОК „Б“, УМ„4“, општина Кичево, изработен
е Геодетски  елаборат за геодетски работи за посебни намени, Нумерички  податоци за Реализација  на ДУП, од ДОО КАТ ПЛУС,
КИЧЕВО, со бр.0801-364/3  од 25.07.2017. Во истиот со графичкиот  преклоп,  од Изводот од ДУП, добиени се нумерички  податоци за
површината  на градежната  парцела и истата изнесува 554м². При изработка  на овој АУП, превземени  се податоците  од
горенаведениот елаборат.

* Потребниот број на паркинг места за секоја ГП ќе се утврди со проектна документција  во зависност од потребите за градбата и
специфичните  услови кои произлегуваат  од нејзината намена, согласно член 59 од Правилникот  за стандарди и нормативи за
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр.142/15, бр.217/15, бр.222/15, бр.228/15, бр.35/16, бр.99/16 , бр.134/16 и бр.33/17).

НОВОПРЕДВИДЕНА УЛИЦА
- станбена улица

 (превземена од извод од ДУП)
КT T

1.5 5.5 1.5
8.5

1.5 2.75 1.52.75

ул.„ЉУБИЦА БОГЕСКА“
- станбена улица

(превземена со графичко премерување од
извод од ДУП)

КT T

2 8 2
12

2 4 24

АРХИТЕКТОНСКО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ И УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ

за ГП 4.7 (ГП 4.7.1 и ГП 4.7.2) од ДУП за нас. „КАЛЕНДЕРИЦА-1“,
Урбан Блок „Б“, УМ „4“, Општина Кичево

S=161‰

SI=86‰
SZ=51‰

I=39‰Z=20‰

JI=35‰JZ=63‰

J=140‰

405‰
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,,ПЕРКАН ПРОЕКТ,,  дооел  ПРИЛЕП

e-mail : perkanproekt@gmail.com
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ИЗРАБОТУВАЧ ул.Андон Слабејко бр.52 / тел.048 410 836
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ЉИМАНИ ФАТМИР
ул.„СКОПСКА“бр.82, КИЧЕВО

АРХИТЕКТОНСКО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ И УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ

за ГП 4.7 (ГП 4.7.1 и ГП 4.7.2) од ДУП  за нас. „КАЛЕНДЕРИЦА-1“,
Урбан Блок „Б“, УМ „4“, Општина Кичево

СОРАБОТНИЦИ

овластување бр. 5.0013
Димче Тодороски,  д.г.и

овластување бр. 4.0991
Николче Наумоски,  д.е.и

овластување бр. 0.0431
Марија Јанкулоска  д.и.а

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ГРАДЕЖНИТЕ ПАРЦЕЛИ
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